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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68319510L

2. Data e Regjistrimit 15/10/1996
3. Emri i Subjektit FLORAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, 
Pallati Nr.128, kati I-re 
4.134.661,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime e sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe 

mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe 
,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve urbane,kryerje punimesh ne 
sherbesa funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne mjedise 
urbane.Projektim pejsazhi,sistemim siperfaqe te 
gjelberta,lulishte e parqe,vepra arti,dekori etj.Ndriçim e 
sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe ekonomike,punime 
dheu,sistemime me taracime terrenesh,industriale, turistike e 
bujqesore.Prodhim e tregtim I farerave e fidaneve.Studime e 
projektime ne pyje e kullota.Punime e zbatime ne pyje e 
kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice te mallrave 
industrial e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per 
makina.Parkim i hapur  50 lek per m2 . Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi.                            
Nikoll Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollLleshi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.134.661,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORAL
E-Mail: floral.shpk@gmail.com  
Telefon:  0692712160 
Të Tjera: Me vendimin e dt. 30/6/2010 Emeron Eksperte 
Kontabel te miratuar Znj. Merita Gjeçi me Nr Liçense 
Nr.957 dt.10-02-2002 me  Nr. leternjoftimi  024974867 e 
datelindjes 30/31967

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041996-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/1996

Numri i Vendimit:14246, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:20.03.1996. 2-Emri i subjektit:FLORAL. 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:20.03.1996. 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. 6-Kapitali themeltar:100.000 
leke. 7-Selia:Lezhe, lagjja "Beslidhja". 8-Objekti:Ndertime civile dhe ekonomike, punime 
dheu, sisteme e tarracime terrenesh industriale, turistike e bujqesore deri ne dy kate dhe 
mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godina 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertim ujesjellsa e kanalizime, prodhim materiale 
ndertimi si inerte, cakell, gure, mermer, elemente te parafabrikuara, materiale lidhese, si 
brenda dhe jashte vendit. Punime sherbimi te zakonshme te sistemimit komunal dhe 
punime mirembajtje, punime ne siperfaqe te blerta, parqe, pastrim i siperfaqes urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset 
urbane. Eksport-import dhe tregtim me pakice te lendes djegese e karburanteve, e vajrave 
lubrifikante si dhe pikat e karburanteve, servis makinash etj. Eksport-import dhe tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, bujqesore, pjese 
nderrimi per makina. 9-Perfaqesuesi ligjor:Z.Nikoll Lleshi. 10-Ortaket:Z.Nikoll Lleshi 
100%.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.16-AT-23-November-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E37A5C8-0142-42F3-A9CB-FBA96ED9E956
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10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149751-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692712160")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike, punime dheu, sisteme e tarracime 
terrenesh industriale, turistike e bujqesore deri ne dy kate dhe mbi dy kate dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godina civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertim ujesjellsa e kanalizime, prodhim materiale ndertimi si inerte, cakell, 
gure, mermer, elemente te parafabrikuara, materiale lidhese, si brenda dhe jashte vendit. 
Punime sherbimi te zakonshme te sistemimit komunal dhe punime mirembajtje, punime ne 
siperfaqe te blerta, parqe, pastrim i siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane. Eksport-import dhe 
tregtim me pakice te lendes djegese e karburanteve, e vajrave lubrifikante si dhe pikat e 
karburanteve, servis makinash etj. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, bujqesore, pjese nderrimi per makina.")          
u be            ("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale 
e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te blerta,parqe,pastrim i 
siperfaqeve  urbane,kryerje e punimeve ne sherbesa funerale,mirembajtje e zhvillim i 
dekorit ne mjediset urbane.Ndertime civile dhe ekonomike,punime dheu,sistemime 
me tarracime terrenesh industriale,turistike e bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355508-02-10
Objekti ishte            ("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te 
blerta,parqe,pastrim i siperfaqeve  urbane,kryerje e punimeve ne sherbesa 
funerale,mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjediset urbane.Ndertime civile dhe 
ekonomike,punime dheu,sistemime me tarracime terrenesh industriale,turistike e 
bujqesore.")          u be            ("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave industriale e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te 
blerta,parqe,pastrim i siperfaqeve  urbane,kryerje e punimeve ne sherbesa 
funerale,mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjediset urbane.Ndertime civile dhe 
ekonomike,punime dheu,sistemime me tarracime terrenesh industriale,turistike e 
bujqesore.Prodhim dhe tregtim  i farerave e fidaneve.Studime e projektime ne pyje e 
kullota.Punime e  zbatime ne pyje e kullota.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415409-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC026A56-D823-4711-A704-AACBFD22BB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3031EDAF-8170-4EF0-A3C6-D2A14E5A67F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C3E35-E873-4095-80A3-CADF58FC0934
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.134.661,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "41.346,61"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin e dt. 30/6/2010 Emeron 
Eksperte Kontabel te miratuar Znj. Merita Gjeçi me Nr Liçense Nr.957 dt.10-02-
2002 me  Nr. leternjoftimi  024974867 e datelindjes 30/31967")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.134.661,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552976-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt. 18.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri dt.17.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/1996")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217682-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
11.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te 
blerta,parqe,pastrim i siperfaqeve  urbane,kryerje e punimeve ne sherbesa 
funerale,mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjediset urbane.Ndertime civile dhe 
ekonomike,punime dheu,sistemime me tarracime terrenesh industriale,turistike e 
bujqesore.Prodhim dhe tregtim  i farerave e fidaneve.Studime e projektime ne pyje e 
kullota.Punime e  zbatime ne pyje e kullota.")          u be            ("Punime e sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe ,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve urbane,kryerje punimesh ne sherbesa 
funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne mjedise urbane.Projektim 
pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe,vepra arti,dekori etj.Ndriçim 
e sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe ekonomike,punime dheu,sistemime me 
taracime terrenesh,industriale, turistike e bujqesore.Prodhim e tregtim I farerave e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183FFDB4-E58B-41F6-9F66-E593C8161568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759F11D5-4B7A-4C6C-8340-16D59D8D5F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0200902-5462-45B1-989C-392C0B92CA24
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fidaneve.Studime e projektime ne pyje e kullota.Punime e zbatime ne pyje e 
kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice te mallrave industrial e 
ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549627-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761365-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903969-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("floral.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, Pallati Nr.53, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
BESELIDHJA;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120698-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC47F0-88DB-4C55-8441-60188ADF0D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAA50E9-71C3-4006-B9FD-0A4E63AE351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB0B2C-C8D4-4053-9037-7D0A43CEBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAE02EF-EFFA-404A-9C48-F16226621FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E3E0A-4F1B-4CAF-B52B-7FFF67B1184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E3E0A-4F1B-4CAF-B52B-7FFF67B1184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF04E2-AB9B-42F1-A98B-AC26B167C87E


6

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166446-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362876-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, Pallati Nr.128, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Kosova, Pallati Nr.53, kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631834-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Punime e sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe 
mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe ,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve 
urbane,kryerje punimesh ne sherbesa funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne mjedise 
urbane.Projektim pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe,vepra 
arti,dekori etj.Ndriçim e sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe ekonomike,punime 
dheu,sistemime me taracime terrenesh,industriale, turistike e bujqesore.Prodhim e tregtim 
I farerave e fidaneve.Studime e projektime ne pyje e kullota.Punime e zbatime ne pyje e 
kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice te mallrave industrial e 
ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.")          u be            ("Punime e sherbime 
te zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052E9BB6-AD69-4E7F-B3B9-1F4AF3EABB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603C074D-9194-4240-9CDC-4167DF504D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0106A-8E70-4548-AF5E-A82AD024E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0106A-8E70-4548-AF5E-A82AD024E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78536B30-E6B4-4F96-86BB-17154BAAB855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFA2EE5-3700-46B6-AAD8-1B0826E637A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A92E01-932A-49E8-BB78-85D8A0EE5AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877273C-6CCC-473E-AE73-9BE254F30E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877273C-6CCC-473E-AE73-9BE254F30E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA0C7F-8D31-4FA2-A994-A203BAA2DB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001EFC47-D2C5-430C-B861-EFA69738E8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B806053-AA5A-4BCA-83AB-6B0F815CDA8C
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parqe ,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve urbane,kryerje punimesh ne sherbesa 
funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne mjedise urbane.Projektim 
pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe,vepra arti,dekori etj.Ndriçim 
e sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe ekonomike,punime dheu,sistemime me 
taracime terrenesh,industriale, turistike e bujqesore.Prodhim e tregtim I farerave e 
fidaneve.Studime e projektime ne pyje e kullota.Punime e zbatime ne pyje e 
kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice te mallrave industrial e 
ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Parkim i hapur  50 lek per m2 .                                    
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710004-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Nikoll LLeshi, per nje afat 5 
(pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789982-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859264-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80125BB5-B4F8-489B-8773-2BE23BC68CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4838142-EDCF-4799-B05E-00421B11C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E85E83-D2A0-45AD-9922-3D06699CA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E85E83-D2A0-45AD-9922-3D06699CA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884B41D-2E5D-461D-BA8F-7404F6D2AAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36639263-1DAD-4084-B97F-998061F11B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABEB960-F1F8-4565-9834-9DC24C937A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BB4E5-A59B-4CEB-A57B-51EA7A70E8F1
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materialin tjetër shpjegues

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904058-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime e sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe 
mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe ,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve 
urbane,kryerje punimesh ne sherbesa funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne mjedise 
urbane.Projektim pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe,vepra 
arti,dekori etj.Ndriçim e sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe ekonomike,punime 
dheu,sistemime me taracime terrenesh,industriale, turistike e bujqesore.Prodhim e tregtim 
I farerave e fidaneve.Studime e projektime ne pyje e kullota.Punime e zbatime ne pyje e 
kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice te mallrave industrial e 
ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Parkim i hapur  50 lek per m2 .                                    
")          u be            ("Punime e sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe 
mirembajtje,punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe ,pyll,parqe,pastrim I siperfaqeve 
urbane,kryerje punimesh ne sherbesa funerale,mirembajtje e sherbim dekori ne 
mjedise urbane.Projektim pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e 
parqe,vepra arti,dekori etj.Ndriçim e sinjalizim urban,etj.Ndertime civile dhe 
ekonomike,punime dheu,sistemime me taracime terrenesh,industriale, turistike e 
bujqesore.Prodhim e tregtim I farerave e fidaneve.Studime e projektime ne pyje e 
kullota.Punime e zbatime ne pyje e kullota.Eksport –import dhe tregtim me shumice 
te mallrave industrial e ushqimore,bujqesore,pjese nderrimi per makina.Parkim i 
hapur  50 lek per m2 . Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.                            ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875725-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BB4E5-A59B-4CEB-A57B-51EA7A70E8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E22C8-4FCF-4210-BB31-C77BDDB63B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68516C93-5DCA-41A2-8EA5-10E67480F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68516C93-5DCA-41A2-8EA5-10E67480F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A35CDA-4386-4C9D-A78A-469468F2595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E73CD-2598-4510-89AA-9BC6AE0F4320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCE1018-D949-454E-84F6-AF8CCCF8DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F8EBD-E7A6-49B9-B9E4-C46F6C6E51A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323E636D-7D93-4998-8E83-D7204E033DC2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228692-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.ORTAK  2018  SKAN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SH.SHPJEGUESE 2018  SKAN.pdf
V.ORTAK  2018  SKAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
FLORAL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (6).xlsx
V.ORTAKU 19.pdf
SHENIME SHPJEGUESE V.2019.pdf
floral Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662855-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Nikoll Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE4766-180A-47E6-A431-1DC8353A512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184999C-EEB5-4521-AE40-3456201DE300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612FCA6-8689-4A14-947D-3C9B4C35086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD9B71-B021-49EA-BA0E-56267529A0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD9B71-B021-49EA-BA0E-56267529A0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B64A0-89FB-49BF-95CC-A9FC00723F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4744CBE8-45AA-4C8E-B6CC-B6E89E7077E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7196285F-8C39-46E8-9E78-2E045F6CD674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212F2E9-9AE6-40B3-8763-03E1EAC58D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6944100-AE06-40D4-B78C-2B9FC198C9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D3DE48-1AF9-43D4-9376-F17351C9D4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2694F1-F27F-4C3C-95C2-F4CD566A0C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5E277-9814-4723-A646-394C0DDCF6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5E277-9814-4723-A646-394C0DDCF6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FE292D-BAAD-416E-B053-C68B2AC179DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579ECAE5-4ACC-445F-85A3-5CA255A9FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC245B-F3E9-4083-B5D8-2E0D48E40745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A428E70D-BFAF-424C-B9D9-61343E6CDD4E
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20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689354-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VEND.ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
SHENIME PLOTESUESE.pdf

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD26727-99F5-4328-856C-23C266E2296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E9D19-E136-41D0-892F-931B4CA25A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E1D3C6-7A30-4B6C-843B-4D85D66A77D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04951C49-71B3-48D1-9B18-B0A511E7720C

